
ZARZĄDZENIE NR Z-24/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E524FD51-F297-4DB7-8B1A-528DCF1C8E68. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-24/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 7 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2022  
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 128 153,00 0,00 7 128 153,00 

 01008  Melioracje wodne 85 000,00 -170,00 84 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -170,00 34 830,00 

    35 000,00 -170,00 34 830,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000 000,00 170,00 7 000 170,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 170,00 170,00 

    0,00 170,00 170,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 714 000,00 10 000,00 724 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 838 405,00 -10 000,00 828 405,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 838 405,00 -10 000,00 828 405,00 

  4810 Rezerwy 838 405,00 -10 000,00 828 405,00 

   Rezerwa celowa na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego 360 000,00 -10 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 080 482,03 0,00 41 080 482,03 

 80104  Przedszkola  6 058 929,96 0,00 6 058 929,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 882,00 -41,00 1 841,00 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 1 882,00 -41,00 1 841,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 673,87 41,00 3 714,87 

   UE - WPF - Poprawa dostępu do edukacji 
przedszkolnej w Gminie Międzyrzecz 3 673,87 41,00 3 714,87 

926   Kultura fizyczna 6 609 424,75 0,00 6 609 424,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 214 415,96 0,00 1 214 415,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E524FD51-F297-4DB7-8B1A-528DCF1C8E68. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 466,69 -3 500,00 50 966,69 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 7 000,00 -3 500,00 3 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 465,55 3 500,00 19 965,55 

   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 0,00 3 500,00 3 500,00 
       

Wydatki ogółem: 140 606 445,79 0,00 140 606 445,79 

wydatki bieżące, w tym: 113 526 996,92 0,00 113 526 996,92 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3: 1 587 794,81 0,00 1 587 794,81 

wydatki majątkowe: 27 079 448,87 0,00 27 079 448,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E524FD51-F297-4DB7-8B1A-528DCF1C8E68. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-10T09:03:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




